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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61714029N

2. Data e Regjistrimit 14/05/2026
3. Emri i Subjektit AUTO-BALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga “ Elez Isufi 
“, ndertesa nr.93, ZK 8320, Nr.Pas 9/567. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregtim te artikujve te ndryshëm, blerje dhe 
shitje të mjeteve me motor dhe rimorkio, tregtim 
motomjetesh, automjetesh dhe kamionësh te cdo lloji, marke 
dhe tonazhi, dhënie me qira te automjeteve, qiradhenie të 
mjeteve te ndryshme të transportit dhe te ndërtimit, servise 
dhe siparimin e mjeteve, transport udhëtaresh brenda dhe 
jashte vendit, transport udhëtaresh me taksi, transport 
mallrash për vete dhe të trete brenda dhe jashtë vendit, 
shërbim karrotreci dhe cdo lloj aktiviteti ne lidhje me fushën 
e trasportit sipas legjislacionit ne fuqi. 
Artan Bali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 13/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Artan Bali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO-BALI
E-Mail: autobali.info@gmail.com  
Telefon: 0672643237  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-608826-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC751A-5F6C-4D9A-9088-31939EF55B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39B3598-A89A-46F6-8F9B-6017CC961A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B65233-5413-4CD4-8447-7EE76BC06767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFE27EF-BA51-4C62-A215-DF69502EE716

